FABIANO AMADEU DE CARVALHO
191

DATA

11311012022

'114.1 I ,,,,, ga.rrassinader.eisda. u•a SERPRO

FABIANO AMADEU DE CARVALHO
Vereador

:7

dmara c-Municipal Carioi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO No.  3 cr 3 2 2
*********************************

REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE COLETA DE LIXO EM
NOSSO MUNICÍPIO.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito

Municipal, requisitando-lhe prestar as seguintes informações:

1 — Quantos caminhões de coleta de lixo existem em

atividade em nosso município?

2 — Quantas linhas de coleta existem? Anexar planilha com

itinerário e horário de cada linha de coleta de lixo existente em nosso

município.

3 — Tenho recebido diversas mensagens a respeito dos

horários de coleta, principalmente no Conjunto Habitacional Vereador Natal

Mazucato (Candeias), falando que em um dia passa a noite, no outro dia passa

bem mais cedo e etc. Existe a possibilidade de fixar um horário aproximado

para que a coleta do lixo seja feita?

Câmara Municipal de Birigui,
Em 18 de Outubro de 2022.